

## **Heimdal Nordic ApS**

Gammel Køge Landevej 57  
2500 Valby

CVR-nr. 38772309

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 20. april 2022

---

Jan-Erik Wölke  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Heimdal Nordic ApS  
Gammel Køge Landevej 57  
2500 Valby

CVR-nr.: 38772309

## Direktion

Peter Rune Lilja

## Bestyrelse

Rikke Lindberg  
Jan-Erik Wölke  
Peter Rune Lilja  
Rasmus Juul-Nyholm

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og administration samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.006.263 mod DKK -2.565.272 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.496.206.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.148.839</b>	<b>959.300</b>
Personaleomkostninger	1	-5.193.628	-4.179.645
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.955.211</b>	<b>-3.220.345</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.881	-13.881
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.941.330</b>	<b>-3.234.226</b>
Finansielle omkostninger	3	-78.958	-45.049
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.862.372</b>	<b>-3.279.275</b>
Skat af årets resultat	4	-856.109	714.003
<b>Årets resultat</b>		<b>3.006.263</b>	<b>-2.565.272</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	3.006.263	-2.565.272
<b>Årets resultat</b>	<b>3.006.263</b>	<b>-2.565.272</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.584	27.466
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>13.584</b>	<b>27.466</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.584</b>	<b>27.466</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.784	328.280
Andre tilgodehavender		221.065	5.055
Udskudte skatteaktiver	4	1.843	714.003
Periodeafgrænsningsposter		339.675	225.818
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.008.367</b>	<b>1.273.156</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.679.511</b>	<b>132.954</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.687.878</b>	<b>1.406.110</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.701.462</b>	<b>1.433.576</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		996.206	-2.010.057
<b>Egenkapital</b>		<b>1.496.206</b>	<b>-1.510.057</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.077.491
Anden gæld		0	306.054
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>1.383.545</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		493.292	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.384	23.000
Gæld til associerede virksomheder		4.699	544.849
Selskabsskat	4	0	130.614
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	143.949	0
Anden gæld		1.278.932	670.742
Periodeafgrænsningsposter		0	190.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.205.256</b>	<b>1.560.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.205.256</b>	<b>2.943.633</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.701.462</b>	<b>1.433.576</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	555.215	1.055.215
Overført via resultatdisponeringen		-2.565.272	-2.565.272
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>-2.010.057</b>	<b>-1.510.057</b>
Overført via resultatdisponeringen		3.006.263	3.006.263
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>996.206</b>	<b>1.496.206</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.804.658	3.869.932
Pensioner	229.382	194.570
Andre omkostninger til social sikring	38.111	29.991
Øvrige personaleomkostninger	121.477	85.152
<b>I alt</b>	<b><u>5.193.628</u></b>	<b><u>4.179.645</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	13.881	13.881
<b>I alt</b>	<b><u>13.881</u></b>	<b><u>13.881</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	9.159	17.491
Øvrige finansielle omkostninger	69.799	27.558
<b>I alt</b>	<b><u>78.958</u></b>	<b><u>45.049</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	130.614	0	-714.003		
Betalt vedrørende tidligere år	-130.614	0			
Skat af årets resultat	0	143.949	712.160	856.109	-714.003
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>143.949</b>	<b>-1.843</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>856.109</b>	<b>-714.003</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-1.843		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	143.949			
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>143.949</b>	<b>-1.843</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	69.407	69.407	69.407
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>69.407</b>	<b>69.407</b>	<b>69.407</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-41.942	-41.942	-28.060
Årets afskrivninger	-13.881	-13.881	-13.881
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-55.823</b>	<b>-55.823</b>	<b>-41.941</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>13.584</b>	<b>13.584</b>	<b>27.466</b>

## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.077.491
Anden gæld	0	306.054
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.383.545</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Heimdal Nordic ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Rune Lilja

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-096342461152

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-04-11 07:39:24 UTC

NEM ID 

## Peter Rune Lilja

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-096342461152

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-04-11 07:39:24 UTC

NEM ID 

## Rikke Lindberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-393947423658

IP: 2.130.xxx.xxx

2022-04-17 10:22:27 UTC

NEM ID 

## Jan-Erik Wölke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-353897529073

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-04-20 08:59:14 UTC

NEM ID 

## Rasmus Juul-Nyholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870219095015

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-04-21 10:56:48 UTC

NEM ID 

## Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-21 12:52:48 UTC

NEM ID 

## Jan-Erik Wölke

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-353897529073

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-04-21 19:40:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2ILM4-1EP3Z-LGY7Q-5GN7C-B7ZBQ-NMV6G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>